令和 6年 5月吉日

お取引先様各位

【休業日のお知らせ】

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら 5月 24 日(金)は弊社創立記念日(5 月 25 日)の

振替休業日とさせて頂きたくご案内させて頂きます。

何かとご不便ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                   三喜工業株式会社

              【本社・首都圏事業部・モノづくり事業部】

               埼玉県草加市稲荷 2-38-1

               048-940-1141（代表）

              【北関東事業部】

               茨城県ひたちなか市稲田 767

               029-285-1335